Código Seguro de Verificación: KRAA AFQ7 9C2W QZEN 9PDAAYUNTAMIENTO DE BARGAS

“L.S.M.T. 20 KV S/C DESDE S.T. BARGAS PARA ALIMENTAR NUEVO P.A.U. PALACIO” 

en los T.T.M.M. de BARGAS Y TOLEDO (TOLEDO) 

PRESUPUESTO BARGAS 

Asciende el presupuesto a la cantidad de seis mil novecientos ochenta euros con diez céntimos 

(6.980,10 €). 

Toledo, junio de 2025 

El Ingeniero Técnico Industrial 

Fdo: Manuel Velasco García 
                                                                        Colegiado n.º 1.224 del COGITI Toledo 

DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD COSTE TOTAL

[...]

ALTA SEGURIDAD (AS), COMPUESTA POR TRES CONDUCTORES UNIPOLARES
CON AISLAMIENTO HEPRZ1 12/20 KV DE 240 MM2 DE SECCIÓN.

M 139,00 36,70 € 5.101,30 €

6.980,10 €PRESUPUESTO TOTAL (EUROS)

PRESUPUESTO TOLEDO 

Asciende el presupuesto a la cantidad de doscientos setenta y un mil setecientos doce euros 

con once céntimos (271.712,11€). 

Toledo, junio de 2025 

El Ingeniero Técnico Industrial 

Fdo: Manuel Velasco García 
                                                                                       Colegiado n.º 1.224 del COGITI Toledo

DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD COSTE TOTAL